brap

CT 17 COMMUNICATION H

Viviane Leflere

CT 18 RELATIONS INTERNATIONNALES |

Adoracion Juarez Sanchez

CT 19 SITE WEB DU BIAP H

L. Demanez

COMMISSIONS TECHNIQUES DU BIAP Présidents

CT 01 TERMINOLOGIE H |

CT 02 CLASSIFICATION DES DEFICIENCES

AUDITIVES

CT 06 AIDESAUDITIVES H Th.Renglet |

CT 07 IMPLANTS COCHLEAIRES H N. Herman |

CT 08 ADMINISTRATION - CONVENTION H Président du Biap |

CT 09 BRUIT H J.S. Santiago |

CT 12 DEPISTAGE PRECOCE DE LA SURDITE | T. Wiesner |

CT 14 STRUCTURESEN AUDIOPHONOLOGIE | P.Verheyden |

CT 15 INTEGRATION H M.C. Biard |
|
|
|
|

CT 20 LANGAGE |

M. Nicolay-Pirmolin

CT 21 L'ENFANT HANDICAPE ATTEINT DE

CHEZ L'ENFANT

DEFICIENCE AUDITIVE J. Leman

CT 23 INVESTIGATION EN | Mot

AUDIOPHONOL OGIE :

CT 24 DEPISTAGE PRECOCE DU LANGAGE .
S.Quertimont

CT 25 GUIDANCE PARENTALE |

S. Demanez-Minc

|
CT 26 EMPLOI | D. Parent |
CT 27 LA VOIX H T. Guichard |
CT 28 L'EDUCATION AUDITIVE | M. Franzoni |
CT 29 TINNITUS | A. Enderle Amour |
CT 30 AUDITORY PROCESS DISORDERS | JP. Demanez |

VOUSDESIREZ EN SAVOIR PLUSET AVOIR LA VERSION ARABE DES

RECOMMANDATIONS DU BIAP
CONTACTEZ NOUS
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mailto:twiesner@gmx.de
mailto:ssantiago@ia.cetef.csic.es
mailto:twiesner@gmx.de
mailto:patrick.verheyden@ilmh.be
mailto:mchbiard@hotmail.com
mailto:triangle.bruxelles@belgacom.net
mailto:adoracionjuarez@hotmail.com
mailto:secretariat@biap.org
mailto:rene.nicolay@fiscalnet.be
mailto:jleman@nordnet.fr
mailto:sophie.quertinmont@irsa-cds.be
mailto:cmap@skynet.be
mailto:arieda.lr@wanadoo.fr
mailto:tguichard@wanadoo.fr
mailto:martial.franzoni@wanadoo.fr
mailto:Hoergeraete-Enderle@t-online.de
mailto:jpdemanez@ulg.ac.be

